
Ruokareitti #1
Ideoita ja näkökulmia sujuvampaan ruokalogistiikkaan

Ruokareitti on kahdeksan tapaamisen sarja, joka kokoaa yhteen ruoka-alan yritykset, alkutuotannon 
toimijat, logistiikkatoimijat, kaupan, julkisen sektorin sekä tutkimuksen ja kehittämisen asiantuntijat. 
Tapahtumapäivissä tutustutaan ruokaketjussa toimiviin yrityksiin. Niissä käydään paikan päällä katso-
massa, miten yritykset toimivat ja millaisia logistisia ratkaisuja niillä on käytössä ruokaketjun eri vaiheissa. 
Tapahtumasarjan tavoitteena on jakaa tietoa, tuoda eri toimijoita yhteen ja löytää uusia näkökulmia 
ruokalogistiikan kehittämiseen.  Miten ruoka kulkee sujuvasti alkutuotannosta kuluttajalle ja missä kohtaa 
logistiikkaa voidaan tehdä asioita fiksummin?

Ruokareitti #1 -tapaamisessa kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja mm.
 
• 	ruokajärjestelmän markkinarakenteesta ja pk-yritysten mahdollisuuksista 
• 	elintarvikkeiden jäljitettävyydestä 
• 	digitaalisista kaupankäyntialustoista 
• 	ruokaviennin näkymistä 

Aika: keskiviikko 1.4.2026 klo 8.30–12.30 
Paikka: Huolintatalo, Pasilankatu 2, Helsinki 
 
Puheenvuorojen lisäksi osallistujilla on mahdollisuus vaihtaa kokemuksia ja näkemyksiä muiden toimijoi-
den kanssa yhteisessä keskustelu- ja ideointiosuudessa. Pienikin parannus logistiikan sujuvuudessa voi 
tarkoittaa merkittäviä säästöjä sekä yrityksille että ympäristölle.

Tervetuloa mukaan kuulemaan, keskustelemaan ja rakentamaan sujuvampaa ruokalogistiikkaa! 
Tilaisuus alkaa aamukahvilla ja verkostoitumisella.

Ohjelma:

8:30 – 9:00 Saapuminen, aamukahvit ja verkostoitumista
9:00 – 9:10 Tervetuloa! Hankkeen ja päivän ohjelman esittely, TTS
9:10 – 9:45 Suomen ruokajärjestelmän portinvartijat  miten markkinarakenne vaikuttaa
 pk-yritysten logistiikkaan ja jakelumahdollisuuksiin. Adainsights, Arhi Kivilahti 
9:45 – 10:10 Elintarvikemerkinnät ja jäljitettävyys. GS1 Finland, Anu Lahdenperä
10:10 – 10:30 Digitaalinen tukku -kaupankäyntialusta. Puhuja vahvistuu myöhemmin 
10:30 – 10:40    Tauko
10:40 – 11:00 Suomen ruokavienti -hanke. Ruokatieto ry, Jyrki Karlsson
11:00 – 12:30 Ideahautomo
12:30 Tilaisuuden päätös ja seuraavat askelmerkit

Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan! 
Ruokailumahdollisuus omakustanteisesti tilaisuuden jälkeen.
 

Tapahtuma järjestetään osana Tehokkuutta ruokayritysten logistiikkaan -hanketta. Pidätämme 
oikeudet ohjelman muutokseen.

Lisätietoja: Iina Hulkkonen, hankkeen projektipäällikkö, iina.hulkkonen@tts.fi, 0417302268


